令和６年３月 2２日

北九州市市民文化スポーツ局

  報道機関各位

平素より本市のスポーツ振興につきまして、格別のご協力をいただきありがとうございます。

 福岡アーチェリージュニアクラブ北九州所属の大塚 音弥（おおつか おとや）選手が、今年

２月に長崎県で開催された「第 33 回全日本室内アーチェリー選手権大会」の「RC（リカー

ブ）小中学生男子」部門にて優勝されました。

このたび、全国大会優勝を北九州市長に報告することとなりましたので、取材方よろしくお

願いいたします。

記

１ 日  時  令和６年３月 29日（金） １０：３０～１０：４５

２ 場  所  市庁舎５階 プレゼンルーム

3 報告者  福岡アーチェリージュニアクラブ北九州

選手 大塚 音弥（おおつか おとや）（永犬丸中学校 2 年生） 他

４ 対応者  北九州市長 武内 和久 他

 福岡アーチェリージュニアクラブ北九州所属
大塚 音弥 選手が全国大会優勝！！
北九州市長へ報告します！！

初出場・初優勝！！

お問い合わせ先

市民文化スポーツ局スポーツ振興課

南出、生島（しょうじま）（093-５８２－２３９５）